
 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(МИНЮСТ РД) 

 

ПРИКАЗ 
 

«30» июня 2016 г.                                                                                   №  67-ОД 

г. Махачкала 
 

Об определении должностных лиц, уполномоченных на внесение 
информации в единый реестр проверок 

 
В соответствии с пунктом 12 Правил формирования и ведения единого 

реестра проверок, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 28 апреля 2015 года № 415 «О Правилах формирования и 
ведения единого реестра проверок», 

 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1.  Определить уполномоченными на внесение информации в единый 

реестр проверок, главного специалиста-эксперта отдела анализа и контроля 
за деятельностью архивных учреждений Мирзоеву Н.К., ведущего 
специалиста-эксперта отдела анализа и контроля за деятельностью архивных 
учреждений Рамазанову Э.М. 

2.  Мирзоевой Н.К., Рамазановой Э.М. осуществлять внесение 
информации в единый реестр проверок в соответствии с разделом IV Правил 
формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015 
года № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра 
проверок». 

3. Начальнику отдела информационных технологий и использования 
документов (Кочеткова Т.Ф.) разместить настоящий приказ на сайте 
Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www. minust.e-dag.ru).  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра юстиции Республики Дагестан Ханову З.М.- Г. 

 
 
Министр           Х.Э. Пашабеков 


